
Grudziądz: Przebudowa ul. Mieczykowej w Grudziądzu wraz z infrastruktur ą 
towarzyszącą. 
Numer ogłoszenia: 69928 - 2009; data zamieszczenia: 19.03.2009 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu , ul. gen. Józefa Hallera 79, 
86-300 Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zdm.grudziadz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka budŜetowa nie posiadajaca 
osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ul. Mieczykowej w 
Grudziądzu wraz z infrastrukturą towarzyszącą.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Charakterystyka 
stanu obecnego ulicy Mieczykowej. Ulica Mieczykowa przebiega na osiedlu Tuszewo od 
skrzyŜowania z ulicą Droga Graniczna do skrzyŜowania z ulicą Liliow ą. Zapewnia takŜe 
dojazd do ul. Zawilcowej oraz ul. Chryzantemowej. Przebieg ulicy Mieczykowej umoŜliwia 
dojazd do znajdujących się przy nich zabudowań mieszkalnych oraz przemysłowych. W 
chwili obecnej ulica ta jest drogą gruntową bez jakiejkolwiek kanalizacji deszczowej. Zakres 
inwestycji: Projektowana przebudowa ulicy będzie polegała na: budowie drogi o nawierzchni 
utwardzonej wraz z wjazdami do posesji w granicach pasa drogowego, budowie przyłączy 
wpinających projektowane wpusty uliczne do projektowanej kanalizacji deszczowej zgodnie z 
warunkami Miejskich Wodociągów i Oczyszczalni w Grudziądzu, przebudowie kolidujących 
kabli energetycznych oraz budową slupów oświetleniowych zgodnie z warunkami ENERGA 
- Operator SA, Rejon Dystrybucji Grudziądz, wycince drzew będących w kolizji z 
projektowaną drogą. Przedmiot zamówienia opisuje dokumentacja projektowa opracowana 
przez Firmę Miernik, inŜ. Sławomir Miernik, ul. Margaretkowa 8, 86-300 Grudziądz, która 
stanowi Załącznik nr 6 a, b, c do SIWZ. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 



 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w 
miesiącach: 4. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA   

Informacja na temat wadium: Zamawiający Ŝąda od Wykonawców wniesienia wadium w 
kwocie 37.000,00 złotych słownie: trzydzieści siedem tysięcy złotych 00 groszy. 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU o 
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: Posiadają uprawnienia 
do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień; Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie 
oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 
udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia tj.: 
dysponują osobami posiadającymi uprawnienia do sprawowania samodzielnych 
funkcji technicznych w budownictwie bez ograniczeń o specjalności drogowej lub 
odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych przepisów 
Wykazane osoby winne posiadać aktualne zaświadczenia o przynaleŜności do 
odpowiedniej izby samorządu zawodowego. WykaŜą co najmniej 1 robotę budowlaną 
z referencjami zrealizowaną w okresie ostatnich pięciu lat odpowiadającą swoim 
rodzajem i zakresem robotom stanowiącym przedmiot zamówienia tzn. przebudowa 
lub budowa drogi z kostki betonowej o wartości robót nie mniejszej niŜ 600.000,00 zł 
brutto.; Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia; Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia art. 
24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie warunek opisany w ppkt 1.1.4. musi spełniać kaŜdy z Wykonawców. 
SPOSÓB DOKONANIA OCENY SPEŁNIANIA WYMAGANYCH WARUNKÓW: 
Zamawiający oceni spełnienie warunków udziału w postępowaniu na podstawie 
dokumentów złoŜonych wraz z ofertą. Przy dokonaniu oceny spełnienia warunków 
Zamawiający będzie się kierował regułą spełnia albo nie spełnia. Niespełnienie 
chociaŜby jednego warunku skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z 
postępowania. Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą..  

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: W celu 
potwierdzenia, Ŝe Wykonawca spełnia wymagane warunki i nie podlega wykluczeniu 
na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp Wykonawca przedkłada: Aktualny odpis 
z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 



upływem terminu składania ofert; Oświadczenie, Ŝe nie podlega wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp na formularzu zgodnym z 
treścią załącznika nr 2 do SIWZ; Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp zgodnym z treścią załącznika nr 
3 do SIWZ. Dołączą wykaz osób, które będą wykonywać zamówienie, posiadających 
uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 
bez ograniczeń o specjalności drogowej (lub odpowiadające im uprawnienia wydane 
na podstawie wcześniejszych przepisów). Wykazane osoby winne posiadać aktualne 
zaświadczenia o przynaleŜności do odpowiedniej izby samorządu zawodowego., W 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 
Dokument wymieniony pkt 1 ppkt 1.1. oraz oświadczenia wymienione w pkt 1 ppkt 
1.2. i 1.3. niniejszego rozdziału winny być przedłoŜone przez kaŜdego Wykonawcę; 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie winni ustanowić pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy w sprawie niniejszego zamówienia, stosownie do art. 23 ust. 2 ustawy Pzp; 
Dokument pełnomocnictwa musi być załączony do oferty w oryginale i zawierać w 
szczególności wskazanie: postępowania o zamówienie publiczne, którego dotyczy, 
Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, ustanowionego 
Wykonawcę - Pełnomocnika oraz zakres jego umocowania; dokument 
pełnomocnictwa musi być podpisany przez wszystkich Wykonawców ubiegających 
się wspólnie o udzielenie zamówienia, poprzez reprezentujące ich osoby uprawnione 
do składania oświadczeń woli wymienione we właściwym rejestrze lub ewidencji 
działalności gospodarczej Wykonawcy. JeŜeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stosuje się do przepisów § 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 19 maja 2006r. w sprawie rodzajów 
dokumentów, jakich moŜe Ŝądać Zamawiający od Wykonawcy oraz form, w jakich te 
dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 87, poz. 605). Pozostali Wykonawcy 
dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu 
przedkładają zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 
2006r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać Zamawiający od 
Wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 87, poz. 
605).. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.zdm.grudziadz.pl. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Zarząd Dróg 
Miejskich w Grudziądzu, ul. Gen. J. Hallera 79, 86-300 Grudziądz - pok. nr 10. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  10.04.2009 godzina 10:00, miejsce: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. Gen. J. 
Hallera 79, 86-300 Grudziądz - pok. nr 7 (sekretariat). 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  Projekt nie jest finansowany ze środków Uni Europejskiej. 

 


